
Interpellasjonens ordlyd: 

Fylkesordfører, 

1. januar 2020 ble Vestfold og Telemark fylkeskommuner slått sammen til én 

fylkeskommune; dagens Vestfold og Telemark fylkeskommune. Dette ble gjort uten at vi som 

fylkespolitikere fikk spurt våre innbyggere om hva de mener om sammensetningen av fylket 

for vår region. 

Det skjer ufattelig mye spennende i vår region, men skolenedleggelse og sentralisering og 

samlokalisering av fylkeskommunale oppgaver har negative effekter for innbyggerne.  

Fremskrittspartiet ønsker i større grad folkeavstemminger om ulike politiske 

problemstillinger, og mener på generelt grunnlag at det er viktig å lytte til innbyggernes 

stemme. 

13. oktober 2021 ble Hurdalsplattformen, en regjeringsplattform for Arbeiderpartiet og 

Senterpartiet, presentert av Jonas Gahr Støre og Trygve Slagsvold Vedum. I nevnte plattform 

står det følgende på side 33, under «Fylkes- og kommunestruktur»:  

 

Regjeringen vil:  

 Oppløse tvangssammenslåtte fylkeskommuner som sender søknad etter vedtak i 

fylkestinget innen 1. juli 2022. 

Fremskrittspartiet forstår den nye regjeringsplattformen dithen at Vestfold og Telemark 

fylkesting nå har en unik anledning til å spørre våre innbyggere gjennom en folkeavstemming 

om hvorvidt de ønsker at Vestfold og Telemark fylkeskommune skal bestå, eller om 

henholdsvis Vestfold fylkeskommune og Telemark fylkeskommune skal gjenoppstå.  

Undertegnede håper fylkesordfører tillater at jeg fremmer følgende forslag til vedtak: 

1. Det gjennomføres en folkeavstemming i Vestfold og Telemark om fylkets sammensetning i 

løpet av våren 2022, slik at en eventuell søknad om ny struktur for Vestfold og Telemark kan 

sendes Regjeringen innen 1. juli 2022.  

2. Fylkets innbyggere skal bes om å ta stilling til hvorvidt Vestfold og Telemark skal bestå 

som fylkeskommune eller om fylkeskommunen skal oppløses og tilbakeføres til slik fylkenes 

sammensetning var før 1.januar 2020, med unntak av Svelvik kommune som i dag er 

innlemmet i Drammen kommune.  

3. Administrasjonene bes innarbeide kostnadene ved å gjennomføre en folkeavstemming i 

forbindelse med budsjett og økonomiplan for 2022. 

Med vennlig hilsen 

Bjørn-Kristian Svendsrud 

Fylkestingsrepresentant i Vestfold og Telemark 

Fremskrittspartiet  


